Forche si spian
 lino dal Terzi
 sario del
 gio age.
 a' si lulario nouito et gary nage lo jo: per et fari et Tolutu
 foto populo assenti et in eandi sentiam pedib. eub.

Die is decembris 1547

Nobilis et egregius generalis consilio universitatis sancti gregorii
 gario et coadunato ad romam capane per palle b. pussano in populo
 palatio de comissione et ordine magistri dny. s. j. et mag. dny. et
 pconizato per loca publica et aliena heri sero p luc. de et hora muo
 cito prius diuino auxilio q' me ceterum secus fuerit alia et milt
 ligit' uoce infrascripta pparat sup q' h' uniuers' licet dicere
 q' bono publico. in primis.

1 sup pparat generalis in qua uniuers' licet arrig' q' bono publico.

2 sup solutionib' faciendis de caris pultis corduonis uapile, et aliis pparatis
 factis per s. i. nouit' et jo: fra^{um} milanensi' da in ciuitate
 spoles' quod in terra sacra pervenire.

3 sup taxa faciende sup scholarib'.

4 sup election' faciende de sirdio cotians in p'ri' et finibus facit
 officio.

5 sup supplicacion' porrecta q' jo: sordani.

6 sup s. et ultima sup election' faciende de ansianis facta
 ritalis. catharina et fawonib' s. b. et quando in la Julia
 no reperit.